
 

 

UCHWAŁA NR XXV/80/2012 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Mszana na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 12 §2, §11 i §12 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku  

z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. 

Nr 21, poz. 113 ze zm.) – działając na wniosek Wójta Gminy Mszana  

Rada Gminy Mszana  

uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mszana na 4 stałe obwody głosowania.  

§ 2. Granice obwodów, ich numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała Rady Gminy Mszana Nr XL/54/2006 z dnia 21.08.2006r. w sprawie zmian w podziale gminy 

na stałe obwody głosowania traci moc z dniem podjęcia niniejszej uchwały.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr Tadeusz Wroński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1190



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/80/2012  

Rady Gminy Mszana   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Mszana na stałe obwody głosowania.  

  

Numer  

obwodu  

głosowania  
Granice obwodu głosowania  

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

4  

Sołectwo Gogołowa, ulice :  

Boczna  

Cicha  

Jastrzębska  

Kręta  

Leśna  

Morcinka  

Okrężna  

Słoneczna  

Śmieji  

Wiejska  
 

Zespół Szkół w Gogołowej  

ul. Wiejska 89  

44-323 Gogołowa  

 

 
 

3  
 

Sołectwo Połomia, ulice :  

Centralna  

Dworska  

Folwark  

Granice  

Oś Ks. Pisulli  

Podgórna  

Przyległa  

Szkolna  

Szybowa  

Wolności  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Połomi  

ul. Szkolna 21  

44-323 Połomia  

2  

 

Sołectwo Mszana, ulice:  

1 Maja – nr nieparzyste 129a do końca, parzyste 164a do końca  

Akacjowa  

Chabrowa  

Konopnickiej  

Kopernika  

Krótka  

Ks. Styry  

Ks. Tuskera  

Mickiewicza – nr parzyste 66a do końca, nieparzyste 97a do końca  

Skrzyszowska – nr nieparzyste 1- 19b, parzyste 2- 16b  

Spacerowa  

Turska  
 

 

Urząd Gminy Mszana  

Ul. 1 Maja 81  

44-325 Mszana  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1190



1  

Sołectwo Mszana, ulice:  

1 Maja – nr nieparzyste 1-129 i nr parzyste 2-164  

22 Lipca  

Boża Góra  

Brzozowa  

Dębowa  

Górnicza  

Kwiatowa  

Ładna  

Mickiewicza - nr parzyste 2-66, nieparzyste 1-97  

Moszczeńska  

Nowa  

Polna  

Skrzyszowska – nr nieparzyste od 21 do końca i parzyste od 18 do 

końca  

Sosnowa  

Sportowa  

Wesoła  

Wiśniowa  

Wodzisławska  

Zielona  
 

Urząd Gminy Mszana  

Ul. 1 Maja 81  

44-325 Mszana  
 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1190


		2013-02-04T14:04:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




